吉林省2009年注册会计师考试4月9日至15日报名（原考试制

度下）注册会计师资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/554/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_97_E7_9C_812_c45_554620.htm 吉林省符合条件的考生参

加原考试制度下2009年度注册会计师全国统一考试报名简章

根据《财政部关于符合条件的考生参加原考试制度下2009年

度注册会计师全国统一考试有关事项的通知》（财办[2009]22

号）的文件精神，现将我省符合条件的考生参加原考试制度

下2009年度注册会计师全国统一考试（以下简称原考试制度

下考试）报名有关事项通告如下： 一、报名对象及报名条件

2009年3月23日前，已经参加注册会计师全国统一考试并取得

具有2005年度至2008年度任一考试科目合格成绩的考生，以

及已经获准免试或豁免注册会计师全国统一考试部分考试科

目的考生，可以参加原考试制度下2009年度注册会计师全国

统一考试。 二、报名时间、地点和要求 （一）报名时间 2009

年4月9日至4月15日。 （二）报名地点 全省共设立10个报名

点。具体为： 省注册会计师协会(长春市北安路1080号5楼 报

名和咨询电话：0431-88544671 88591823)； 长春市财政局会计

处（长春市锦水路1097号 长春市财会人员培训服务中心一楼

043188984085 88984086）； 吉林市财政局会计处（吉林市松

江中路83号2楼204室 04322049068）； 四平市财政局会计科（

四平市铁西区新政路1号4楼会计科 04343268236）； 辽源市财

政局会计科（辽源市人民大街524号4楼 04373252494）； 通化

市财政会计局（通化市滨江东路2819号1楼114室 04353652541

）； 白山市财政局会计科（白山市长白山大街888号10楼

04393226392）； 白城市会计管理办公室（白城市中兴东大

路6号5楼综合科 04363219892）； 松原市财政局会计科（松原

市长宁南街2050号8楼会计科 04383133428、5075053）； 延边

州财政局会计处（延吉市延龙路608号州财政局308

室04332876085）。 （三）报名办法 报名人员报名时，须提交

二代身份证（或军官证件）和IC卡及有效合格成绩凭证 ，经

报名点工作人员审核无误后，填写《2009年度注册会计师全

国统一考试考生个人信息表》。 三、考试科目和范围 考试科

目：会计、审计、财务成本管理、经济法、税法。 考试范围

：由财政部注册会计师考试委员会（以下简称财政部考委会

）在发布的考试大纲中确定。 四、考试方式 考试方式为闭卷

、笔试。 五、考试具体时间安排 2009年8月28日 下午2：005

：00 审 计 2009年8月29日 上午9：0011：30 税 法 下午2：005

：30 会 计 2009年8月30日 上午9：0011：30 经济法 下午2：005

：00 财务成本管理 六、 辅导教材 考试辅导教材沿用2008年度

注册会计师全国统一考试辅导教材，中国注册会计师协会根

据财政部考委会发布的考试大纲，编辑出版新版《法规汇编

》。 应考人员可在报名时自愿订购考试辅导教材和法规汇编

。 七、新旧考试制度的衔接 （一）符合条件的考生可以参加

原考试制度下2009年度注册会计师全国统一考试，或参加新

考试制度下2009年度注册会计师全国统一考试。 （二）参加

原考试制度下2009年度注册会计师全国统一考试，取得全部5

个科目合格成绩的考生，财政部注册会计师考试委员会颁发

注册会计师全国统一考试全科考试合格证书。 未取得5个科

目合格成绩的考生，从2006年度至2009年度取得的单科合格

成绩，于2010年转换为新考试制度下同名科目的合格成绩。

其中，“财务成本管理”科目的合格成绩，转换为新考试制

度下的“财务成本管理”和“公司战略与风险管理”两个科

目的合格成绩。在新考试制度下，以转换方式取得的科目合

格成绩有效期限统一到2013年。 （三）参加新考试制度

下2009年度注册会计师全国统一考试的考生，从2005年度

至2008年度取得的单科合格成绩，于2009年自动转换为新考

试制度下同名科目的合格成绩。其中，“财务成本管理”科

目的合格成绩，转换为新考试制度下的“财务成本管理”和

“公司战略与风险管理”两个科目的合格成绩。转换后，以

转换方式取得的科目合格成绩有效期限统一到2013年。 （四

）2009年3月23日前，凡已获准免试或豁免注册会计师全国统

一考试部分考试科目的考生，其免试或豁免的考试科目，比

照前款规定转换。 八、其他事项 有关试卷评阅、成绩认定和

核查等相关事项请登录吉林省注册会计师协会网

站www.jlicpa.org.cn查阅。 吉林省财政厅注册会计师考试委员

会办公室二OO九年四月二日 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com